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Согласно член 126 од Законот за игрите на среќа и забавните игри (Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 24/11, 51/11, 148/11, 74/12, 171/12, 27/14, 139/14, 61/15, 154/15, 23/16 
178/16, 251/2022), Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, со седиште на ул.„Цане Кузманоски“ бр.1 
Прилеп, со ЕМБС 4071344, застапувана од Генералниот директор Сашко Самарџиоски на ден 
24.06.2024 година, ги донесе следните: 
 
 
 

ПРАВИЛА НА НАГРАДНА ИГРА 
 
 

 
1. Организатор на наградната игра: 
Организатор на наградната игра со име „Сврти на среќа” на  Прилепска пиварница АД-Прилеп, со 
седиште на ул„Цане Кузманоски” бр.1 Прилеп, со ЕДБ 4021991109104 и ЕМБС 4071344.  
 
 
2. Времетраење на наградната игра: 
Наградната игра „Сврти на среќа” ќе започне на 22.07.2024 година (од 00.00 часот – почеток на 
наградната игра) и ќе трае до 15.09.2024 (23.59  часот - крај на наградната игра). 
 
 
3. Територија: 
Место на одржување на наградната игра е целата територија на Република Северна Македонија. 
 
 
4. Право на учество: 
Во наградната игра право на учество имаат сите консументи на производите пиво „Златен Даб“ во 
пакувањe од 0,33л и 0,5л стаклена амбалажа и 1,5л Пет амбалажа од Прилепска пиварница АД 
Прилеп (организатор на наградната игра), а се постари од 18 години, освен вработените во 
Прилепска Пиварница АД Прилеп, Футура 2/2 маркетинг агенција и Синапс Групација Дооел 
Скопје, како и членовите на нивните потесни семејства. 
 
 
5. Цел на наградната игра: 
Наградната игра, Организаторот Прилепска пиварница АД Прилеп ја прави со цел рекламирање на 
производот „Златен Даб“ од 0,5л и 0,33л стаклена амбалажа и 1,5л ПЕТ амбалажа. 
 
 
6. Начин за учество во наградната игра: 
Секое полнолетно физичко лице, освен вработените во Прилепска Пиварница АД Прилеп, Футура 
2/2 маркетинг агенција и Синапс Групација ДООЕЛ Скопје, како и членовите на нивните потесни 
семејства, кое во периодот на времетраењето на наградната игра од 22.07.2024  година (од 00.00 
часот – почеток на наградната игра) до 15.09.2024  (23.59  часот - крај на наградната игра), ќе купи 
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производ пиво „Златен Даб“ во пакување од 0,5л и 0,33л стаклена амбалажа и 1,5л ПЕТ амбалажа 
со специјална етикета може да учествува во наградната игра. Пакувањата од производот пиво 
„Златен Даб“ 0,5л и 0,33л стаклена амбалажа и 1,5л ПЕТ амбалажа кои ќе учествуваат во 
наградната игра ќе имаат задни етикети на кои ќе биде назначено дека учествуваат во наградна 
игра, додека на долниот дел од капачето ќе имаат код. Не постои никакво ограничување на 
количината пиво која секој учесник ќе може да ја купи и бројот на кодови кои може да ги прати.   
 
„Сврти на среќа” е наградна игра во која за учество се квалификуваат потрошувачи кои ќе купат 
специјално обележани промотивни пакувања „Златен Даб“ во стаклено пакување од 0,33л и 0,5л и 
1,5л ПЕТ амбалажа, ќе го скенираат QR кодот и ќе го испратат кодот од под капачето/отворачот, 
од внатрешната страна со пријавување на интернет страницата 
www.zlatendab.mk/nagradna_igra со следната содржина: ИМЕ И ПРЕЗИМЕ (празно место) 
ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ (празно место) КОД ПОД КАПАЧЕТО. Цената на секој внесен КОД е бесплатна. 
Во случај испраќачот да биде извлечен како добитник на награда, должен е пред да му биде 
испорачана наградата да приложи доказ дека е корисник на телефонскиот број од каде е испратен 
добитниот код, односно да ја покаже пратената порака со добитен код. 
  
Едно лице може да учествува во наградната игра неограничен број пати со неограничен број на 
испратени кодови, но со користење на различни кодови (од различни капачиња/отворачи). Секој 
поединечен код може да се искористи само еднаш. Во случај ист код повторно да биде испратен 
од страна на истото или на друго лице ќе биде прогласен за неважечки, за што испраќачот ќе 
добие известување на веб страната. Сите испратени кодови ќе бидат верификувани од страна на 
приредувачот / системот на наградната игра. По верификувањето, на веб страната секој учесник 
во наградната игра ќе добие известување дека кодот е валиден.  
  
Во случај на погрешно испратен код, испраќачот ќе биде биде известен на веб страната дека кодот 
е невалиден. 
 
7. Начин на извлекување во наградната игра: 
 
Наградната игра започнува на 22 јули 2024г. и трае до 15 септември 2024г. и извлекувањата ќе 
бидат секој понеделник во периодот од 29 јули до 16 септември 2024г. (8 денови во 13.00 – 14:00 
часот).  
 
Добитниците во наградната игра ќе се извлекуваат по електронски пат преку компјутерска 
селекција од единствената база на испратени кодови која ја сочинуваат лица кои купиле производ 
од член 4 и го испратиле кодот преку веб страницата за учество во наградната игра. 
Извлекувањето на наградите ќе биде по следната динамика: 
 

29.07.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 22.07.2024 од 00.00 часот до 28.07.2024 до 23.59 часот 

05.08.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 29.07.2024 од 00.00 часот до 04.08.2024 до 23.59 часот 

12.08.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 05.08.2024 од 00.00 часот до 11.08.2024 до 23.59 часот 

19.08.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 12.08.2024 од 00.00 часот до 18.08.2024 до 23.59 часот 

26.08.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 19.08.2024 од 00.00 часот до 25.08.2024 до 23.59 часот 

02.09.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 26.08.2024 од 00.00 часот до 01.09.2024 до 23.59 часот 

10.09.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 02.09.2024 од 00.00 часот до 08.09.2004 до 23.59 часот 

16.09.2024 извлекување од 13.00 часот до 14.00 часот учествуваат пораки испратени од 09.09.2024 од 00.00 часот до 15.09.2024 до 23.59 часот 

ДИНАМИКА НА ВЛЕЧЕЊЕ 

 

http://www.zlatendab.mk/nagradna_igra
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На наведените датуми ќе бидат извлекувани следните награди: 
 По 1 Vespa Primavera (ВКУПНО 8 за целокупното трење на наградната игра)  

 По 1 Скара Генукс скара на плин 2+1 (ВКУПНО 8 за целокупното трење на наградната игра) 

 По 1 Грамофон TEAC TN-180A3 BK BT (ВКУПНО 8 за целокупното трење на наградната игра) 

 По 1 GARMIN 55 црн forerunner часовник (ВКУПНО 8 за целокупното трење на наградната 
игра) 

 По 1 JBL Clip звучник (ВКУПНО 8 за целокупното трење на наградната игра)  

 По 10 Брендирани ранци (ВКУПНО 80 за целокупното трење на наградната игра)  

 По 55 Брендирани пешкири (ВКУПНО 440 за целокупното трење на наградната игра)  

 По 55 пакети Златен Даб – пакување од 6 лименки 0,5 л (ВКУПНО 440 за целокупното трење 
на наградната игра)  

 
 
Извлекувањата за секоја награда ќе се одржат на посочените датуми и ќе биде извлечен по еден 
добитник за секоја од наградите. Добитниците ќе добијат известување за добиената награда.  
Добитниците во наградната игра ќе се извлекуваат по електронски пат преку компјутерска 
селекција од базата на испратени кодови. Во извлекувањето на добитниците нема да влијае 
човечки фактор.  
 
Извлекувањето ќе биде автоматизирано од страна на специјално креиран софтвер за оваа намена 
инсталиран во просториите на Синапс Групација ДООЕЛ Скопје, со седиште на Роза Луксембург 
15/3, Скопје, РС Македонија. Извлекувањето ќе биде во просториите на Синапс Групација Дооел 
Скопје, на улица Роза Луксембург 15/3, Скопје, РС Македонија. 
 
При извлекувањето ќе биде проверувана содржината на информациите и дали се запазени 
правилата на наградната игра. 
 
Резултатите од наградната игра ќе бидат објавувани во рок од три работни дена од денот на 
утврдувањето на добитниците на web страната www.zlatendab.com.mk/nagradna_igra со 
објавување на извлечениот код и телефонскиот број на добитникот (без последните две цифри). 
 
По добивање на повратна порака дека е добитник на награда, добитникот ќе биде контактиран од 
страна на оператор, ангажиран од Организаторот, на телефонскиот број преку кој добитникот го 
има испратено кодот, како би му ја потврдил наградата и би му ги побарал сите потребни 
податоци (име, презиме, адреса) со цел достава на наградата на негова адреса. Добитникот е 
должен да ја приложи повратната порака дека е добитник, а во спротивно нема да му се достави 
наградата. Личните податоци од добитникот се бараат исклучиво заради проверка на правото за 
учество во наградната игра и за испорака на наградата. Добитникот задолжително треба да ја 
приложи испратената смс порака, во рок од 7 денови од објавата на добитниците, при што 
податоците во испратената смс порака треба да соодветствуваат со испратениот код во системот.  
Доколку извлечениот добитник не ги исполнува условите согласно овие правила, особено доколку 
не приложи смс порака, со добитникот не може да се исконтактира повеќе од 30 денови, 
добитникот е малолетен или вработен во во Прилепска Пиварница АД Прилеп, Футура 2/2 
маркетинг агенција и Синапс Групација Дооел Скопје, или членови на нивните потесни семејства и 
слично, организаторот нема обврска да ја предаде наградата. 

http://www.zlatendab.com.mk/nagradna_igra
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Во извлекувањето на наградите за секоја награда ќе се извлече и по еден резервен добитник, на 
кој ќе му биде доделена наградата, доколку првично извлечениот добитник не ги исполнува 
условите согласно овие правила, посебно доколку извлечениот добитник не ја приложи смс 
пораката, со добитникот не може да се исконтактира во период од 30 денови од извлекувањето 
поради недостапност, добитникот е малолетен и слично. 
  
Извлекувањето на наградите ќе биде контролирано од страна на жири комисија. 
 Членови на жири комисијата ќе бидат: 

 Претставник од Прилепска Пиварница 

 Претставник од Футура 2/2 маркетинг агенција  

 Претставник од Синапс Групација ДООЕЛ Скопје 
 

8. Доделување на наградите 
 
Наградите ќе бидат доделени во рок од 30 дена, од објавување на добитниците на адреса и 
според податоци од лична карта, претходно утврдени со контактирање на добитникот на 
наградата. Пред доделување на наградата добитникот е должен да го достави на кодот кој е 
испратен и извлечен. 
 
Доколку извлечениот добитник не ги исполнува условите по овие правила а посебно доколку не ја 
приложи повратната смс порака, или со добитникот не може да се исконтактира во период од 7 
денови од извлекувањето поради недостапност, добитникот е малолетен или од било која 
причина, за која не е и нема да биде одговорен Организаторот, тој/таа го губи правото на награда.  
 
Организаторот нема да има никаква одговорност кон учесникот. Во тој случај наградата во 
дополнителен рок од 30 денови ќе биде доставена на резервниот добитник доколку истиот ги 
исполнува условите согласно овие правила. После истекот на 30-те дена Прилепска Пиварница АД 
Прилеп нема никаква одговорност околу наградите. 
Количината на наградите од Наградната игра е ограничена и нема да бидат доделени повеќе 
награди од оние кои што се претходно определени. Замена за наградите со други награди, не е 
дозволена. Организаторот не се обврзува да понуди друг тип на награда во истата противвредност 
од планираните награди. 
Учесниците во Наградната игра немаат право да бараат награди во поголема вредност или од 
различен вид од назначените во правилата од страна на Организаторот. 
Организаторот после завршувањето на наградната игра ќе ги повлече сите амбалажи на кои ќе 
биде назначено дека се за наградната игра. 
 
 
9. Приговори:  
Незадоволниот учесник има право на приговор во рок од 3 дена од денот на објавување на 
добитниците, а Прилепска Пиварница АД Прилеп ќе одговори на приговорот во рок од 15 дена од 
денот на поднесување на приговорот. Приговорите ќе се разгледуваат само доколку се упатени по 
писмен пат на адресата на Организаторот Прилепска Пиварница АД Прилеп со седиште на 
ул.„Цане Кузманоски“ бр. 1 Прилеп. 
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10. Запознавање на учесниците со наградната игра: 
Правилата на наградната игра, со цел запознавање на учесниците на истата, по добивањето на 
согласност од Министерството за финансии, пред започнувањето на наградната игра, ќе бидат 
објавени јавно на официјалната веб страна на Организаторот на наградната игра, 
www.zlatendab.mk и www.prilepskapivarnica.com.mk.  За начинот на учество во наградната игра ќе 
се емитуваат и телевизиски спотови, а учесниците ќе бидат запознаени и преку билборди, 
социјални мрежи, постери и на друг вообичаен начин. 
 
 
11. Награден фонд на наградната игра: 
Награди кои ќе бидат доделени во наградната игра со име „Сврти на среќа” во организација на 
Прилепска Пиварница АД-Прилеп се 1.000 награди со вкупна вредност од 2.613.032,73 денари со 
вклучен ДДВ.  

 
НАГРАДИ КОЛИЧИНА ЕДИНЕЧНА ЦЕНА ЦЕНА СО ДДВ ВКУПНО СО ДДВ 

Vespa Primavera color vibe 50 8 188.627,12     222.580 ден                    1.780.640 ден        

Скара Генукс скара на плин 2+1 8 12.238,55       14.441 ден                      115.532 ден           

Грамофон TEAC TN-180A3 BK BT 8 12.703,39       14.990 ден                      119.920 ден           

GARMIN часовник 8 9.645,00         11.381 ден                      91.049 ден             

JBL Clip 4 звучник 8 3.127,12         3.690 ден                        29.520 ден             

Брендиран ранец 80 1.950,00         2.301 ден                        184.080 ден           

Брендиран пешкир 440 334,56            395 ден                           173.738 ден           

Златен Даб 6pack лименка 0.5 л 440 228,22            269,4 ден                        118.554 ден           

ВКУПНО НАГРАДИ 1000 ВКУПНО СО ДДВ 2.613.032,73 ден   
 
Вкупниот максимален награден фонд за целото траење на наградната игра изнесува  
2.613.032,73 денари. 
 
Сите трошоци за наградната игра ги сноси Прилепска пиварница А.Д. Прилеп од својот буџет за 
реклама. Организаторот е одговорен за сите даноци, недоместоци и одговорности поврзани со 
наградите вклучително и данокот на личен доход. Секој од добитниците ќе добие потврда за 
добивка со подмирен данок на личен доход, подготвена и заверена од организаторот на 
наградната игра.  

12. Одобрение за обработката на личните податоци 

Со прифаќање на условите на наградната игра на веб страната www.zlatendab.mk/nagradna_igra  
учесниците се согласни да ги дадат своите лични податоци на организаторот и тоа: име, презиме, 
телефонски број, улица, број, поштенски код, град, број на лична карта, како и личната карта на 
увид. Организаторот ќе ги користи и обработува личните податоци на добитниците исклучиво за 
целите на Наградната игра. Личните податоци од добитникот се бараат исклучиво заради 
проверка на правото за учество во наградната игра и за доделување на наградата. Вршењето увид 
во личната карта е потребно за да се утврди правото на учество во наградната игра. Личните 

http://www.zlatendab.mk/
http://www.prilepskapivarnica.com.mk/
http://www.zlatendab.mk/nagradna_igra
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податоци на учесниц ите нема да се користат за други цели, освен со изрична согласност на 
учесникот. 

За сите лица, кои ќе бидат вклучени во процесот на прибирање и обработка на личните податоци, 
ќе се обезбедат потпишани овластувања за работа со лични податоци и изјава за заштита на 
лични податоци.  

Организаторот на наградната игра се обврзува дека нема да ги проследува личните податоци на 
трети лица, освен доколку е тоа потребно за изведување на наградната игра.  

Обработката на личните податоци за цели на директен маркетинг ќе се извршува во целост во 
согласнот со Законот за заштита на личните податоци, а секој учесник во наградната игра има 
право во секое време бесплатно и со користење на едноставни средства да ја повлече согласноста 
за обработка на неговите лични податоци за цели на директен маркетинг. 

Организаторот се обврзува дека ќе ги обработува, чува и уништи податоците во согласност со 
законодавството со кое е уредена заштитата на личните податоци. 
 
 
13. Реклама на наградната игра: 
Сите трошоци за наградната игра ги сноси Прилепска Пиварница АД Прилеп од својот буџет за 
реклами. 
 
14. Во случај на спор помеѓу Организаторот и учесниците на наградната игра надлежен е 
Основен суд Прилеп.  
 
15. Потенцијалниот учесник во оваа наградна игра разбира и се согласува дека учествува во 
наградната игра на свој сопствен ризик. Со самото учество во наградната игра учесникот се 
согласува, доколку биде извлечен за некоја од наградите, неговите лични податоци да бидат јавно 
објавени. Организаторот на наградната игра не дава гаранција дека учесникот ќе добие награда 
доколку потроши поголема сума на пари. 
 
 
16. Важност на правилата на наградната игра:  
Овие правила ќе започнат да се применуваат откако Министерството за финансии ќе изададе 
Дозвола за приредување на игра на среќа-наградна игра и ќе важат се до завршувањето на 
наградната игра. Со учество во наградната игра секој учесник ги прифаќа сите права и обврски 
утврдени во овие правила. 

 
 

                                            Организатор, 

Прилепска пиварница АД  Прилеп  
  
 


